Roslagens Scoutdistrikt

Danderyds Sjoscoutkar
Djursholms Scoutkar
Ekebyholms Scoutkar
Hallstaviks Scoutkar
Husaro Sjoscoutkar

Liding6-Bodals Sjoscoutkar
Liding6-Breviks Sjoscoutkar

Loharads Scoutkar

Norra Lidingd Sjéscoutkar
Norrtalje Sjoscoutkar
Norrtalje-Malsta Scoutkar
Néasby Parks Scoutkar
Rimbo Scoutkar

Roslags Nasby Scoutkar
Stocksunds Scoutkar
Taby Kyrkby Scoutkar
Vallentuna Scoutkar
Viggbyholms Sjoscoutkar
Waxholms Scoutkar
Osterakers Scoutkéar
Osthammars Sjoscoutkar

Totalt bekraftade

3238
246
118

18
45
134
140
246
33
275
101
65
98
27
289
83
269
208
194
159
372
118

Under 26 ar berkaftade

2250
150

91
16
24

123
102
148

32

186

59
60
72
22

209

68

185
151
127
110
241

74

Antal delegater
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8§ 8.5 Distriktsstammans sa
Distriktsstamman bestar ay
utsedda fran distriktets sco
scoutkar med minst fem mu
under 26 &rs alder kan utse
samt ytterligare ett ombud
paborjat femtiotal medlemn
femtio. Samtliga ombud ski
medlemmar i Scouterna. B
for antalet ombud &ar karen:



Immansattning
r ombud
utkarer. Varje
edlemmar

: tre ombud
for varje

nar utéver
avara
estammande

>



